
Projekt 
 
z dnia  15 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bestwina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), 
art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2023 r., poz. 1400 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bestwina zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie, w godzinach określonych w statucie jednostki. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę 
publicznych przedszkolach w wysokości 1,40 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
przekraczającą wymiar zajęć, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LX/423/2023 Rady Gminy Bestwina z dnia 
18 września 2023 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Bestwina 
przedszkolach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03772EB-F1FC-4F5B-AB57-DAEE50244D51. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03772EB-F1FC-4F5B-AB57-DAEE50244D51. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


